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Descriptif détaillé

Offre 3 tailles d'ouverture différentes en tournant
simplement le cache pour poser des cables de téléphone,
d'électricité, d'éclairage, d'ordinateur...

Plus d'enchevétrement de cables sur le bureau.
Plastique.
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REFERENCE

343224

343222

343238

343232

343236

343228

343220

343234

425595

343225

343223

343219

343233

343237

343229

343221

343235

425596

| —

FOURNISSEUR

428.96.702

428.96.502

428.96.302

428.96.002

428.96.202

428.96.902

428.96.402

428.96.102

631.21.002

428.96.704

428.96.504

428.96.304

428.96.004

428.96.204

428.96.904

428.96.404

428.96.104

631.21.004

DIAMETRE

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

COULEUR

Blanc
Gris clair
Noir
Aspect inox
Aspect chrome
Gris alu
Beige
Brun sépia
Inox
Blanc
Gris clair
Noir
Aspect inox
Aspect chrome
Gris alu
Beige

Brun sépia

Inox

REF.

VENDU PAR







