

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Passe câbles plastique

HAFELE HAFELE

Page 1008 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Offre 3 tailles d'ouverture différentes en tournant simplement le cache pour poser des câbles de téléphone, d'électricité, d'éclairage, d'ordinateur... Plus d'enchevètrement de câbles sur le bureau. Plastique.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	RÉF. Fournisseur	DIAMÈTRE	COULEUR	VENDU PAR
343224	428.96.702	60 mm	Blanc	1
343222	428.96.502	60 mm	Gris clair	1
343238	428.96.302	60 mm	Noir	1
343232	428.96.002	60 mm	Aspect inox	1
343236	428.96.202	60 mm	Aspect chrome	1
343228	428.96.902	60 mm	Gris alu	1
343220	428.96.402	60 mm	Beige	1
343234	428.96.102	60 mm	Brun sépia	1
425595	631.21.002	60 mm	Inox	1
343225	428.96.704	80 mm	Blanc	1
343223	428.96.504	80 mm	Gris clair	1
343219	428.96.304	80 mm	Noir	1
343233	428.96.004	80 mm	Aspect inox	1
343237	428.96.204	80 mm	Aspect chrome	1
343229	428.96.904	80 mm	Gris alu	1
343221	428.96.404	80 mm	Beige	1
343235	428.96.104	80 mm	Brun sépia	1
425596	631.21.004	80 mm	Inox	1





